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Innehallsforteckning

Oversikt for koncernen

VD har ordet

Finansiell utveckling

Aktier

Redovisnings- och varderingsprinciper

Finansiell dversikt QBNK Group, koncernen
Finansiell oversikt QBNK Holding AB, moderbolag

Om QBank

QBNK Holding AB (publ) ar moderbolag till det helagda dotterbolaget
QBNK Company AB. QBNK Group avser koncernen.

Styrelsen och verkstallande direktoren for QBNK Holding AB (publ) avger
harmed féljande rapport for perioden 2025-01-01 - 2025-06-30
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Oversikt for koncernen

Perioden 1 januari - 30 juni
Rorelsens intakter uppgick till: 21,2 (20,6) MSEK
Abonnemangsintakter (ARR) ingangsvarde juli 2025: 37,6 (35,5) MSEK
Resultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till: -0,3 (-1,0) MSEK
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till: -0,5 (-1,1) MSEK, med en rérelsemarginal
om -2,4(-5,4) %.
Rorelseresultatet (EBIT) ar belastat med 0.4 MSEK for den strategiska
Oversynen, EBIT exklusive dessa kostnader uppgick till -0,1 MSEK.
Resultatet efter skatt uppgick till: -0,3 (-0,8) MSEK
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -3,7 (7,5) MSEK

Perioden 1 april - 30 juni
Rorelsens intakter uppgick till: 10,6 (10,0) MSEK
Resultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till: -0,4 (-1,4) MSEK
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till: -0,4 (-1,5) MSEK, med en rorelsemarginal
om -4,2 (-14,9) %.
Rorelseresultatet (EBIT) ar belastat med 0.2 MSEK for den strategiska
Oversynen, EBIT exklusive dessa kostnader uppgick till -0,2 MSEK.
Resultatet efter skatt uppgick till: -0,3 (-1,1) MSEK
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 0,1 (-4,5) MSEK

Vasentliga handelser under rapportperioden
Perioden 1 januari - 30 juni

Totala aterkommande abonnemangsintakter uppgick till 18,5 MSEK, vilket ar en
okning med 3% jamfort med foregaende ar.

Abonnemangsintakternas andel av nettoomsattningen under perioden uppgick till 87%.
Rorelsens intakter 6kade med 3% jamfort med foregdende ar.
Bolaget annonserade i januari 2025 att det inleder en strategisk dversyn.

Perioden 1 april - 30 juni

Totala aterkommande abonnemangsintakter uppgick till 9,4 MSEK, vilket ar en ¢kning
med 4% jamfort med foregaende ar.

Abonnemangsintakternas andel av nettoomsattningen under perioden uppgick till 89 %.

Rorelsens intakter 6kade med 6% jamfort med foregdende ar.
Vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang

Bolaget informerade den 18 augusti om att bolagets Verkstallande Direktor Anna Gomes har
beslutat att lamna sin tjanst.

@QBank www.gbankdam.com 3



VD har ordet

"Fortsatt tillvaxt och minimerat underskott”

Andra kvartalet fortsatter pa samma bana som forsta kvartalet, vi har fatt mojlighet att halsa
nagra bolag valkomna som nya kunder samt utokat flertalet samarbeten med vara befintliga
kunder. Vi ar extra stolta dver att ha fatt ett fornyat fortroende fran en kund, ett globalt bolag
med svenska rotter, som verkligen tog sig tid att utvardera sina alternativ och som landade i ett
fornyat och utdkat engagemang hos oss. Detta ar ett starkt kvitto pa bade var plattforms
kapacitet och det partnerskap vi har byggt upp tillsammans.

Vi levererar i enlighet med var strategi for fortsatt tillvaxt och ar nu annu ett steg narmare
svarta siffror. De drliga abonnemangsintakterna (ARR) kar med 6% jamfort med samma
period foregdende ar och var ARR-tillvaxt netto ar 1 000 TSEK under kvartalet (frdn 36 600
TSEK till 37 600). EBIT landar pa -0,4 varav 0,2 ar kopplat till direkta kostnader for den
strategiska 6versynen som initierades i borjan av aret.

Arliga abonnemangsintikter (ARR)
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Arbetet i vara team fortloper enligt plan. Var ambitiésa produktplan (Product Roadmap) ligger
fast och vi fortsatter att utveckla nya funktioner och moduler. Parallellt forbattrar vi
anvandargranssnittet och fordjupar vara partnersamarbeten. Inom Sales & Marketing arbetar vi
vidare med att starka var positionering gentemot strategiska kunder, med malet att generera
fler och mer kvalificerade leads. Professional Services har ett nara samarbete med vara kunder
och skapar l6pande nya projektmojligheter. Customer Success fokuserar pa att Oka
kundnojdheten samt driva expansion inom nya affarsomraden.

Som tidigare kommunicerats har jag beslutat att ga vidare fran min roll. | samband med detta

vill jag rikta ett stort tack till vart fantastiska team, vara kunder, styrelsen och vara agare for det
fortroende jag fatt att leda bolaget under de senaste aren.
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Det har varit en larorik och inspirerande resa, dar vi steg for steg har forbattrat vart resultat
genom att minska driftsunderskottet och fokusera pa att Oka vara dterkommande
abonnemangsintakter. Med en vaxande ARR, lag churn och ett starkt kassaflodesfokus star
QBNK val rustat infor framtiden.

Stockholm den 29:e augusti 2025

Anna Gomes
Verkstallande Direktor
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Finansiell
utveckling

Intakter och kostnader
Koncernens abonnemangsintakter under
perioden 1 januari - 30 juni 2025 uppgar till
18,5 (17,8) MSEK och de projektrelaterade
intakterna uppgar for samma period till 2,6
(2,6) MSEK. Ovriga intakter uppgar till 0,1
(0,2) MSEK.

All produktutveckling kostnadsfors I6pande.

Rérelseresultat
Rorelseresultatet (EBIT) for perioden upp-
gér till -0,5 (-1,1) MSEK.

Finansiell stallning och likviditet
Koncernens likvida medel uppgick den 30
juni 2025 till 17822 (16 006) TSEK
Soliditeten uppgick till 16 (18) %.

Koncernens egna kapital uppgick till 4 858
(5398) TSEK.

De 10 storsta agarna

Kassaflodet fran den Iopande verksam-
heten uppgick under perioden till
- 3706 (7 541) TSEK.

Investeringar

Koncernen har under perioden 1 januari -
30  juni 2025 inte  investerat |
anlaggningstillgangar.

Aktier

Teckningsoptioner

Utgivna teckningsoptioner uppgar till
motsvarande 1 140 224 aktier varav
736 224 aktier med |6senkurs 12,87 kronor
(januari 2026) samt 404 000 aktier med
|6senkurs 13,86 kronor (januari 2026).

Antal aktier efter full utspadning uppgar till
10 891 424 stycken.

Utestaende antal aktier

Ingaende antal 2025-01-01 9 751 200
Utgaende antal 2025-06-30 9751 200

Uppgifterna nedan ar hamtade fran bolagets aktiebok per den 30 juni 2025.

Agare

Fredrik Grevelius

Ekstrand Corporate Advisors AB
Forsakringsbolaget Avanza Pension
Ola Knutsson

Ludvig Thureson

Patrik Brummer

Gembox AB (Kjell Duveblad)

Bank Julius Baer & Co Ltd

Melphi Group AB (Jacob Philipson)
Adrian Brummer

Antal aktier

12267 468 st.
1563 974 st.
21251 835st.
616 087 st.
549 239 st.
459 260 st.
347 347 st.
262 407 st.
257 444 st.
195 628 st.

"Varav 2 264 468 st. aktier via forsakringslésningar i Avanza Pension.

? Exklusive 2 264 468 st. aktier enligt not 1 ovan.



Redovisnings- och
varderings-
principer

ALLMANNA
REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport ar upprattad baserad
pa Arsredovisningslagen (1995:1554) och
Bokforingsnamndens allmanna rad BFNAR
2016:10, Arsredovisning och koncern-
redovisning ("K3").

KONCERNREDOVISNING

Omfattning: Koncernredovisningen om-
fattar moderbolaget och dotterforetag i
vilket moderforetaget direkt och indirekt
ager aktier motsvarande mer an 50 % av
rosterna.

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella och materiella anlaggnings-
tillgdngar redovisas till anskaffningsvarde

med avdrag for ackumulerade avskrivningar
och eventuella nedskrivningar.
Linjar avskrivning gors pa avskrivningsbart
belopp 6ver tillgangarnas nyttjandeperiod
enligt foljande; varumarken och inventarier
5ar.

¢) QBank
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TRANSAKTIONER MED
NARSTAENDE

Inga transaktioner med narstaende har
forekommit under perioden.

KOMMANDE RAPPORTER
Deldrsrapport 3, 15 oktober 2025

Denna rapport har ej granskats av bolagets
revisorer.

Styrelsen, Stockholm 2025-08-29



Finansiell oversikt QBNK Group,

koncernen

Resultatrakning, balansrakning, kassaflodesanalys samt nyckeltal.

Resultatrakning

Belopp i TSEK

Rorelsens intakter
Abonnemangsintakter

Professional Services

Ovriga rorelseintakter

SUMMA RORELSENS INTAKTER

Rérelsens kostnader
Underkonsulter samt licenskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR (EBITDA)

Ovriga rorelsekostnader
RORELSERESULTAT (EBIT)

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande poster
Rantekostnader och liknande poster
Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat
Periodens resultat efter skatt

QBNK
Koncern

2025

Q2

9362
1121
82

10 565

-1 397
-2 578
-7 007

-417

-28

-445

75

-371

108
-263

QBNK
Koncern

2024

Q2

8999
920
55
9974

-1 510
-1 999
-7 885

-1 420

-62
-1 482

115
-16
-1383

270
-1113
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QBNK
Koncern

2025

jan-jun

18 450
2590

129
21169

-2 873
-5 052
-13 510

-266

-237
-503

75
-429

120
-309

QBNK
Koncern

2024

jan-jun

17 847
2575

150
20572

-2 846
3876
14 847

-997

-122
-1 119

155
-16
-980

180
-800



Balansrakning

Belopp i TSEK

Tillgangar

Finansiella anlaggningstillgdngar
Uppskjuten skattefordran

Depositioner

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

¢) QBank

QBNK
Koncern

2025-06-30

7397
50
7 447

7 447

3694
502
20

1328
5544

17822

23 366

30813

www.gbankdam.com

QBNK
Koncern

2024-12-31

7278
50
7328

7 328

6594
728
20

1197
8 539

21528

30 067

37 395

QBNK
Koncern

2024-06-30

7258
50
7 308

7 308

4130
328
29

1927
6414

16 006

22 420

29 728



Balansrakning QBNK
(fO rts.) Koncern
Belopp i TSEK 2025-06-30
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1170
1170
Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel 3997
Periodens resultat -309
3688
SUMMA EGET KAPITAL 4 858
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 620
Ovriga kortfristiga skulder 1012
Qp.plupna kostnader och forutbetalda 24323
intakter
25955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30813

¢) QBank
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QBNK
Koncern

2024-12-31

1170
1170

5028
-1 031
3997

5167

658
3523

28 047
32228

37 395

QBNK
Koncern

2024-06-30

1170
1170

5028
-800
4228

5398

412
1860

22 058
24 330

29728
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Kassaflodesanalys

Belopp i TSEK

Den I6pande verksamheten
Periodens resultat fore skatt

Betald skatt

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN FORE
FORANDRINGAR AV RORELSEKAPITALET

Forandring av rorelsekapital

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Investeringsverksamheten
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Finansieringsverksamheten
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
PERIODENS KASSAFLODE

Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut

QBNK
Koncern

2025
Q2

-371
-203

-574

701
127

127

17 695
17822
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QBNK
Koncern

2024
Q2

-1 383
-204

-1 587

-2 888
-4 475

-4 475

20481
16 006

QBNK
Koncern

2025
jan-jun

-429
227

-202

-3 504
-3 706

-3 706

21528
17 822

QBNK
Koncern

2024
jan-jun

-980
-160

-1 140

8 681
7 541

7 541

8465
16 006

1



Finansiella QBNK
nyckeltal Koncern
2025-06-30
Antal manader som rapporten avser 6
Justerat eget kapital (TSEK) 4 858
Soliditet, % 16
Kassalikviditet 0,90
Utdelning/aktie kronor (SEK) 0
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,03
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -0,03
Eget kapital per aktie fore utspadning (SEK) 0,50
Nettoinvesteringar, materiella anldggningstillgangar (TSEK) 0
Nettoinvesteringar, immateriella  anlaggningstillgangar 0
(TSEK)
Aktiens kvotvarde (SEK) 0,12
Periodens kassaflode (TSEK) -3706

Forandring eget kapital

QBNK

Koncern
2024-12-31

12

5167
14
0,93
0

-0,11
-0,09
0,53
0

0

0,12
13 063

QBNK Koncernen
Aktie- Ovrig.t till- Balanserade Periodens
. skjutet .
kapital . vinstmedel resultat
kapital
Eget Kapital 2025-01-01 1170 15211 -10183 -1 031
Disposition av foregaende periods 1031 1031
resultat
Periodens resultat -309
Utgdende balans 2025-06-30 1170 15211 -11 214 -309

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK

Koncern
2024-06-30

6

5398
18
0,92

-0,08

-0,07

0,55

0,12
7 547

Summa
eget
kapital
5167
0

-309
4 858

12



Finansiell oversikt QBNK Holding AB
(publ), moderbolag

Resultatrakning, balansrakning, kassaflodesanalys samt nyckeltal.

. : QBNK QBNK QBNK QBNK
Resultatra knlng Holding Holding Holding Holding
, 2025 2024 2025 2024
Belopp i TSEK
Q2 Q2 jan-jun jan-jun
Rorelsens intakter
Nettoomsattning 0 0 0 0
SUMMA RORELSENS INTAKTER 0 0 0 0
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -523 -335 -1 036 -643
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR (EBITDA) -523 -335 -1 036 -643
Ovriga rorelsekostnader 0 0 0 0
RORELSERESULTAT (EBIT) -523 -335 -1 036 -643
Resultat fran Finansiella poster
Ranteintakter och liknande poster 0 0 0 0
Resultat fore skatt -523 -335 -1 036 -643
Skatt pa periodens resultat 107 70 214 133
Periodens resultat efter skatt -416 -265 -822 -510

#) QBank www.gbankdam.com 13



Balansrakning

Belopp i TSEK

Tillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Uppskjuten skattefordran
Depositioner

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

¢) QBank

QBNK
Holding

2025-06-30

28 509
3553
50
32112

32112

13
19
169
201
260
461

32573

www.gbankdam.com

QBNK
Holding

2024-12-31

28 509
3339
50
31898

31898

19
311
339
412

751

32 649

QBNK
Holding

2024-06-30

28 509
3212
50
31771

31771

13
29
181
223
387
610

32 381
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Balansrakning (forts.)

Belopp i TSEK

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital

Balanserade vinstmedel
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

¢) QBank

QBNK
Holding

2025-06-30

1170
1170

29913
-822
29 091

30 261

1950
362
2312

32573

www.gbankdam.com

QBNK
Holding

2024-12-31

1170
1170

30917
-1 004
29913

31083

1150
416
1 566

32 649

QBNK
Holding

2024-06-30

1170
1170

30917
-510
30 407

31577

650
154
804

32 381
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Kassaflodesanalys

Belopp i TSEK

Den lopande verksamheten
Periodens resultat fore skatt

Betald skatt

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN FORE
FORANDRINGAR AV RORELSEKAPITALET

Forandring av rorelsekapital

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Investeringsverksamheten

KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Finansieringsverksamheten

Forandring skulder koncernforetag

KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

PERIODENS KASSAFLODE

Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK
Holding

2025

Q2

-523

-525

-519

500
500

279
260

QBNK QBNK
Holding Holding

2024 2025
Q2 jan-jun
-335 -1 036
2 -4
-337 -1 040
405 88
68 -952

0 0

0 800

0 800

68 -152
319 412
387 260

QBNK
Holding

2024

jan-jun

-643

-647

508
-139

-139
526
387
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Finansiella QBNK
nyckeltal Holding
2025-06-30
Antal manader som rapporten avser 6
Eget kapital/Justerat eget kapital (TSEK) 30 267
Soliditet, % 93
Kassalikviditet 0,20
Utdelning/aktie kronor (SEK) 0
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,08
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -0,08
Eget kapital per aktie 3,10
Nettoinvesteringar, materiella anlaggningstillgangar (TSEK) 0
Nettoinvesteringar, immateriella  anlaggningstillgangar 0
(TSEK)
Aktiens kvotvarde (SEK) 0,12
Periodens kassaflode (TSEK) -152

Forandring Y

. Aktie- Ovrigt till- Balanserade Periodens
eget kapltal kapital sklgj:itt:tl vinstmedel resultat
QBNK Holding
Eget Kapital 2025-01-01 1170 15211 15706 -1 004
Disposition av foregaende periods 1004 1004
resultat
Periodens resultat -822
Utgdende balans 2025-06-30 1170 15211 14702 -822

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK

Holding

2024-12-31
12

31083

95

048

0

-0,10

-0,09

3,19

0

0

0,12
-114

QBNK
Holding

2024-06-30
6

31577

98

0,76

0

-0,05

-0,05

3,24

0

0

0,12
-139

Summa
eget
kapital

31083

-822
30 261
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Om QBank

Vad ar Digital Asset Management (DAM)?

Digital Asset Management (DAM) ar det omradet inom mjukvarumarknaden som handlar om att
hantera och optimera handhavandet av digitala filer (digitala assets). DAM-I6sningar erbjuds och
levereras ofta i form av SaaS ("Software as a Service”) [6sningar dar anvandarna laddar upp sina
digitala assets till en central plats dar de organiseras och varifran de sedan optimeras och
distribueras for olika andamal. Den globala DAM-marknaden ar etablerad och férvantas ha en
arlig tillvaxttakt pa omkring 15 % enligt samstammiga bransch- och marknadsrapporter.

QBank’s erbjudande

QBank fungerar som en centraliserad hub dér vara anvandare laddar upp sina originalfiler
(digitala assets). Vid uppladdning adderas befintlig eller ny information kopplat till filerna, sa
kallad metadata. Med QBanks avancerade metadata-hantering kan de personalisera och
automatisera arbetsfléden for automatisk publicering till kopplade publiceringskanaler.

Olika typer av digitala assets kraver olika typer av arbetsfloden och fordefinierade mallar:

Bilder - publiceras i en méangd format (jpg, gif, png) och upplosningar beroende pa publicerings-
plats (hemsida, sociala medier, katalog etc.)

Dokument - publiceras ofta i olika kanaler beroende {\’ ! m@

pa sprak. For en global aktor ar det inte ovanligt ,‘®, oo

med dokument i 50 olika sprakversioner, ) o ] m@
dessa publiceras via QBank till ratt marknad O ©C S©

och intressenter. PrE= — D
En viktig del i QBanks l6sning &r vara ;

smarta integrationer till vara kunders 6vriga o, ® o
system sasom CMS, PIM och Social Media
Orz=n =X

Platforms. Forutom de 50-talet integrationer .
som vi erbjuder har QBank ett dppet APl som

) vowasown | =X
mojliggor att dela data med ytterligare system. o@ ®® -
[ srnded et rort_|
QBank - ett urval av kunder
CoOO0p JLINDEBERG LoYORA staclium / Die
’ MATERIAL HANDLING 0\ Autobahn
|
SLantminnen SPEAB= Atlas Copeo SPXFLOW Gean)
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